
ANEXO IV

CERTIFICACIÓN FINAL

Don/ Doña. _  con D.N.I. 

como  representante  legal  de  la  Entidad  ,  con  C.I.F.  núm. 

,  y domicilio en_ ,  de la localidad de 

, Código Postal, 

CERTIFICA:

En relación a la subvención por importe de __euros concedida por la Consejería de 

Cultura,  Turismo,  Jóvenes  y  Deportes  para  la  realización  del  proyecto 

, durante el ejercicio .   _

1. Que ha finalizado el proyecto mencionado, para el que se concedió la ayuda.

2. Que no se han obtenido otras subvenciones, que en concurrencia con la que se concedió no ha 

superado el coste de las actividades desarrolladas.

3. Que todas las actividades desarrolladas en este proyecto son acordes con el contenido de las  

bases reguladoras.

4. Que se han cumplido con las obligaciones de publicidad establecidas, incorporando de forma 

visible   y  destacada  en  todos  los  materiales  de  promoción,  distribución  y  publicidad  del  

proyecto  objeto  de  ayuda,  que  se  trata  de  un  proyecto  subvencionado  por  la  Junta  de 

Extremadura,  de  acuerdo  con  las  especificaciones  sostenidas  en  el  Manual  de  Identidad 

Corporativa de la Junta de Extremadura en vigor.
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5. Que las subvenciones y otros ingresos que han financiado el proyecto han sido:

Subvención/ Otros 
ingresos Entidad de procedencia

Pública/
Privada IMPORTE

Porcentaje 
sobre total 
proyecto

 €  

 €

 €

 €

 €

 €

TOTAL INGRESOS  €     

6. -Que los dominios culturales desarrollados han sido:

Dominios Culturales

Página 2 de 4



7. Que las actividades desarrolladas han sido

Número Actividades

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8. Que el ámbito de desarrollo del proyecto ha sido:

Localidad 
Número de 

habitantes

INTERNET                    
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9. Que el proyecto ha contado con recursos humanos ajenos al proyecto

10. Que la duración total del Proyecto ha sido:

 Número de días de realización del mismo: 

11. Método de Evaluación realizado ha sido( señalar el/los métodos):

En  a fecha de firma electrónica.

EL representante legalmente autorizado:

(Firma)

Página 4 de 4

NOSÍ

Inicial

Intermedio

Final
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